## INDEX III. RERVM ET VERBORVM LOCVPLETISSIMVS.

Adoptiuus eosdem cum adoptante agnatos et libertos habebat. 268. pater filiae dotem debet.	Anubis cultus cur despiciatui habitus a Romanis?	93
253	"Απας pro liberis orbato.	159
Adsignatus libertus et exheredatum sequebatur.	Apronius (C.) imperator quis?	42
292	"Απερονόητοι liberi qui?	201
Adulterium. Eius persequutio quomodo data marito vxoris immaturae? 138. in eo deprehensae vxores duci non poterant.	Aqua et igni quibus interdictum, ii ad peregrinitatem redigebantur, et togae ius amittebant.	308
101	Aquam equis spargere quid?	92
Aediles meretrices nomen haut professas sequebantur. 99. Apud eos quaestum turpem profitebantur scorta.	Aquila et lupa cur insignia Lanuuinorum fuerint?	44
99	Arae tres ad ripam Tiberis in ludis saecularibus dedicatae	35
Aerarium. Ad illud augendum comparata lex Papia. 48. militare ab Augusto constitutum. 272. quomodo administratum? 273. eius differentia a fisco. ibid. illud olim caduca, ereptitia et vacantia occupabat. 304. Quando illi in his fisco praelatus?	Aram Iunonis tangere quid?	22
ibid.	Arenarii qui?	172
Aes vxorium quale?	Armenii sibi vxores coebebant.	191
23	Ars ludicra qualis? 91 sq. Vid. infra in <i>Histris</i> , <i>Scena</i> .	
Aestimatio bonorum ob decimas facta.	Artes manuariae cur illiberales dictae? 173. a seruis et libertinis solis exercitae. ibid. sq.	
197	"Αρχισπείτης in prouinciis Orientalibus quinam?	107
Aetas quomodo probata? 120 sq. quanam legitima?	107	
214	Astarcha quis?	107
Africanae gentes seram Venerem probabant.	Assyrii vxores sibi coebebant.	191
134	"Ατακτος pro liberis orbato.	159
Αγαμία poena apud Athenienses 16. apud Lacedaemonios. 17. qualis?	Atellani ludi actores non infamabant, et cur?	92
ibid.	Athenienses aliquando πολυγυνίαν concedebant. 16. non nisi maritos et parentes ad remp. admittebant. ib. caelibes puniebant. ibid.	
Agitatores quinam?	ibid.	
92	Astletae qui?	92
"Αγωνιστος quis?	Augustae dictae etiam Imperatorum matres, sorores, vxores repudiatas. 88. an legibus solutae?	301
92	Augusti oratio ad equites maritos et caelibes habita. 37. quo gestu is nuptias et πολυτελείας studium commendarit? 38. leges veteri ritu tulit. 39. lato clauo donauit senatorum filios. 84. Eius nobilitas adoptione aucta. 88. Ei grauitur occlamatum a Senatu, quom legem Iuliam de marit. ordinibus esset rogaturus. 32. oratio Metelli ab eo recitata. ib. cur nouum aerarium constituerit? 272. reprehensus, quod Antonii viui tabulas recitarit.	285
Amica, pellex, concubina olim συνώνυμα ante L. Papiam, post eam distingui coepere.	285	
125 sq.	Auriga Praefectus vigilum ab Elagabalo factus.	104
Ancillis ob tres liberos vacatio, ob plures libertas data.	104	
25	Auspi-	
Annariae leges. 153. earum an antiquissima Villia? ibid. iis aliquando soluti candidati.		
153 sq.		
Anni, quibus honores petendi. 153. singuli propter singulos liberos remittebantur.		
154		
Annicular et annicula quinam dicti?		
165		
Annius (T. Milo) ex gente Papia.		
45		
Annulorum aureorum ius quale?		
90		
Aure diem Kal. quid?		
165 sq.		
Antoninus (Marcus) quam legem de tntelis tulerit?		
266		
Antonius (M.) libertini filiam vxorem habuit. 89. an iure ideo a Cicerone reprehensus. ib. f. eius liberi ex Cleopatra cur Antonii nomen non tulerint?		
129